
 

1 
 

Obec Lipová 
okres Děčín 

USNESENÍ-ANONYMIZOVANÉ 
 

z 2. zasedání Zastupitelstva obce, které se konalo dne 7. 11. 2022 od 15.00 hodin  
v zasedací místnosti Obecního úřadu č.p. 422. 

 

Zastupitelstvo obce projednalo následující program a přijalo níže uvedená usnesení. 
 

Program: 
1) Kontrola zápisu a usnesení 
2) Rozpočtové opatření obce Lipová č. 8 na rok 2022 
3) Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Lipová na rok 2023, příspěvkové organizace obce Lipová 
4) Finanční rozvaha Domov důchodců Lipová na rok 2023, příspěvkové organizace obce Lipová 
5) Návrh rozpočtu obce Lipová na rok 2023 
6) Plán inventur obce Lipová za rok 2022 
7) SK Skloluxus Lipová–Žádost o individuální dotaci na rok 2023 
8) Spolek Seniorů Lipová-Žádost o individuální dotaci na rok 2023 
9) Pozemky 
10) Diskuse 

 

Doplnění programu: 
3L Studio-Technický dozor  
Nájemní smlouva vodovodní řád C  

 Centrum LIRA, z.ú.-Žádost o finanční příspěvek 
  Revokace usnesení-prodej pozemku 
 

pro předložený program hlasovali: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová 
proti: 0 
zdržel se: 0 
 

Zastupitelstvo obce Lipová schválilo ověřovatele zápisu pí Klingerovou a pí Hoštičkovou, zapisovatelem pí 
Kršňákovou. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 24/2022 bylo schváleno 
 

Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z ustavujícího zasedání 
Zastupitelstva obce. 
Splněna jsou usnesení:  č. 1/2022-16/2022, 18/2022-22/2022 
Nesplněna jsou usnesení:  č. 17/2022- nezveřejněno 

č. 23/2022- není podepsaná smlouva 
Hlasovali: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 25/2022 bylo schváleno 
 

Zastupitelstvo obce schválilo Rozpočet ZŠ a MŠ Lipová na rok 2023, příspěvkové organizace obce Lipová. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 26/2022 bylo schváleno 



 

2 
 

Zastupitelstvo obce schválilo Domovu důchodců Lipová, příspěvkové organizaci obce Lipová: 
Finanční rozvahu pro rok 2023 
Závazné ukazatele pro rok 2023  
Finanční dary 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová  
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 27/2021 bylo schváleno 
 

Zastupitelstvo obce schválilo Plán inventur obce Lipová na rok 2022.  
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 28/2021 bylo schváleno 
 
Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace ve výši 150 000 Kč z rozpočtu obce Lipová na rok 
2023 spolku SK Skloluxus Lipová, Lipová 410, 407 81 Lipová, na podporu sportu – oddíl kopané. 
Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
pro p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 29/2022 bylo schváleno 
 
Zastupitelstvo obce schválilo Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Lipová na rok 2023 ve 
výši 50 000 Kč od Spolku seniorů Lipová, Lipová 424, 407 81 Lipová, na podporu komunitního života seniorů 
v obci a pověřilo starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
-Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 30/2022 bylo schváleno 
 
Zastupitelstvo obce zveřejňuje záměr směny částí pozemků p.p.č. 1663/1 díl b o předběžné výměře 29 m2 na 
LV 263, druh pozemku zahrada a části pozemku p.p.č. 1664 díl c o předběžné výměře 162 m2 na LV 263, druh 
pozemku trvalý travní porost v k.ú. Lipová u Šluknova, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk z důvodů narovnání hranic dle oplocení a narovnání hranic místní 
komunikace.  
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová  
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 31/2022 bylo schváleno 
 
Zastupitelstvo obce schválilo nájemní smlouvu od firmy Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice 415 50, IČ: 490 99 469 na vodní dílo označené jako „lipová, p.č. 1382/2, 1865/1 – vodovodní 
řád c, kterého je pronajímatel vlastníkem. Účelem této nájemní smlouvy je provozování předmětu nájmu 
nájemcem, a to za účelem jeho provozování pro veřejnou potřebu. 
-Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem nájemní smlouvy. 



 

3 
 

Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová  
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 32/2022 bylo schváleno 
 
Zastupitelstvo obce schválilo nájemní smlouvu od firmy Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice 415 50, IČ: 490 99 469 na vodní dílo označené jako „Lipová, p.p.č. 1770 – vodovod“, kterého je 
pronajímatel vlastníkem. Účelem této nájemní smlouvy je provozování předmětu nájmu nájemcem, a to za 
účelem jeho provozování pro veřejnou potřebu. 
-Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem nájemní smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová  
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 33/2022 bylo schváleno 
 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o finančním příspěvku organizaci Centrum LIRA, z.ú., Matoušova 406, 460 07 
Liberec 7, na registrovanou sociální službu raná péče rodinám dětí s postižením ve výši 28 000 Kč na rok 
2023 (25% z celkových nákladů). 
-Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 34/2022 bylo schváleno 
 
Zastupitelstvo obce schválilo zrušení dříve přijatého usnesení č. 703/2022 ze dne 7. 9. 2022 žádost pana 
Jana Fischera, Markéta 23, 407 82 Dolní Poustevna na prodej p.p.č. 271/1 o výměře 1579 m2, druh pozemku 
ostatních plocha v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, která vznikla sloučením části p.p.č. 271/1, 271/2, 272/1, 1556/1, 1699 a 1880 
– GP pro změnu hranic pozemků č. 497-41/2021 z důvodů smluvní pokuty ve smlouvě. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Brynda, pí Klingerová  
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 35/2022 bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 
Pavel Svoboda, starosta obce      František Žák, místostarosta obce 
 
 
 
 
 
vyvěšeno: 15. 11. 2022 
k sejmutí:   1. 12. 2022  



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 8/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

Příjem z daně z příjmů fyzických osob25 000,001113 253 611,00 278 611,00
Příjem z daně z příjmů právnických60 000,001121 2 043 602,00 2 103 602,00

104113013 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze6 800,004116 46 372,24 53 172,24
104513013 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze31 200,004116 216 827,76 248 027,761)
00101 Dotace POV300 000,004122 0,00 300 000,00
13305 Neinvestiční přijaté transfery od krajů1 801 600,004122 8 718 300,00 10 519 900,002)

2 224 600,00Celkem za Par: 11 278 713,00 13 503 313,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,267 000,0021112321 1 100 000,00 1 367 000,003)

267 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 1 100 000,00 1 367 000,00
Přijaté peněžité neinvestiční dary70 295,0023213399 100 000,00 170 295,001004)
Ostatní nedaňové příjmy jinde19 550,0023293399 20 000,00 39 550,005)

89 845,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 120 000,00 209 845,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,15 000,0021113723 48 000,00 63 000,00

15 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jinýchCelkem za Par: 3723 48 000,00 63 000,00
Příjmy celkem 2 596 445,0012 546 713,00 15 143 158,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/4



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

Podlimitní programové vybavení-5 000,0051722141 10 000,00 5 000,00
-5 000,00 Vnitřní obchodCelkem za Par: 2141 10 000,00 5 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený-10 000,0051392143 10 000,00 0,00
Pohoštění-4 000,0051752143 4 000,00 0,00

-14 000,00 Cestovní ruchCelkem za Par: 2143 14 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-100 000,0051692212 250 000,00 150 000,00

-100 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 250 000,00 150 000,00
Nákup ostatních služeb-60 000,0051692321 770 000,00 710 000,00

-60 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 770 000,00 710 000,00
Opravy a udržování9 800,0051712333 0,00 9 800,006)

9 800,00 Úpravy drobných vodních tokůCelkem za Par: 2333 0,00 9 800,00
Nákup materiálu jinde nezařazený19 550,0051393399 0,00 19 550,0017)
Nákup ostatních služeb1 200,0051693399 503 000,00 504 200,00
Výdaje na věcné dary5 000,0051943399 33 000,00 38 000,008)

25 750,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 536 000,00 561 750,00
Studená voda včetně stočného a úplaty24 000,0051513612 84 000,00 108 000,009)
Opravy a udržování137 876,0051713612 77 000,00 214 876,0010)

161 876,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 161 000,00 322 876,00
Nákup materiálu jinde nezařazený500,0051393632 7 100,00 7 600,00
Pohonné hmoty a maziva4 000,0051563632 5 000,00 9 000,0011)

00101 Opravy a udržování617 000,0051713632 0,00 617 000,0012)
621 500,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 12 100,00 633 600,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru60 000,0050113639 281 000,00 341 000,00
Povinné pojistné na sociální30 000,0050313639 73 500,00 103 500,00

13101 Povinné pojistné na sociální4 400,0050313639 55 320,00 59 720,00
Pojistné na zákonné pojištění1 200,0050383639 1 600,00 2 800,00

13101 Pojistné na zákonné pojištění400,0050383639 1 030,00 1 430,00
96 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 412 450,00 508 450,00

Opravy a udržování28 000,0051713729 0,00 28 000,0013)
28 000,00 Ostatní nakládání s odpadyCelkem za Par: 3729 0,00 28 000,00

Ostatní osobní výdaje8 600,0050213745 78 000,00 86 600,00
Nákup materiálu jinde nezařazený5 000,0051393745 40 000,00 45 000,00
Pohonné hmoty a maziva5 000,0051563745 45 000,00 50 000,0014)

18 600,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 163 000,00 181 600,00
Neinvestiční transfery zřízeným1 801 600,0053364350 6 070 800,00 7 872 400,0015)

1 801 600,00 Domovy pro senioryCelkem za Par: 4350 6 070 800,00 7 872 400,00
Ostatní osobní výdaje4 232,0050216112 0,00 4 232,0016)

4 232,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 0,00 4 232,00
104113013 Platy zaměstnanců v pracovním poměru2 800,0050116171 20 888,00 23 688,00
104513013 Platy zaměstnanců v pracovním poměru600,0050116171 102 281,00 102 881,00
104113013 Pojistné na zákonné pojištění30,0050386171 64,00 94,00
104513013 Pojistné na zákonné pojištění85,0050386171 105,00 190,00

Služby elektronických komunikací2 400,0051626171 40 000,00 42 400,00
Pohoštění330,0051756171 11 000,00 11 330,00

104113013 Náhrady mezd a příspěvky v době325,0054246171 0,00 325,00
104513013 Náhrady mezd a příspěvky v době1 517,0054246171 0,00 1 517,00

8 087,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 174 338,00 182 425,00
Výdaje celkem 2 596 445,008 573 688,00 11 170 133,00

Změna závazných ukazatelů

2/4



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

23 849 487,00XXXX XXXXX0000 26 074 087,002 224 600,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
1 100 000,00XXXX XXXXX2321 1 367 000,00267 000,00 Odvádění a čištěníXXXXXXXX X XXXXX

430 215,00XXXX XXXXX3399 520 060,0089 845,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX
48 000,00XXXX XXXXX3723 63 000,0015 000,00 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 2 596 445,00 28 024 147,0025 427 702,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

736 165,00XXXX XXXXX2141 731 165,00-5 000,00 Vnitřní obchodXXXXXXXX X XXXXX
14 000,00XXXX XXXXX2143 0,00-14 000,00 Cestovní ruchXXXXXXXX X XXXXX

422 000,00XXXX XXXXX2212 322 000,00-100 000,00 SilniceXXXXXXXX X XXXXX
1 020 000,00XXXX XXXXX2321 960 000,00-60 000,00 Odvádění a čištěníXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX2333 9 800,009 800,00 Úpravy drobných vodníchXXXXXXXX X XXXXX
1 756 949,00XXXX XXXXX3399 1 782 699,0025 750,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX
3 663 740,00XXXX XXXXX3612 3 825 616,00161 876,00 Bytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX
2 184 204,00XXXX XXXXX3632 2 805 704,00621 500,00 PohřebnictvíXXXXXXXX X XXXXX
1 187 063,00XXXX XXXXX3639 1 283 063,0096 000,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX
1 248 698,00XXXX XXXXX3729 1 276 698,0028 000,00 Ostatní nakládání sXXXXXXXX X XXXXX

282 685,00XXXX XXXXX3745 301 285,0018 600,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX
8 741 730,00XXXX XXXXX4350 10 543 330,001 801 600,00 Domovy pro senioryXXXXXXXX X XXXXX
1 151 932,00XXXX XXXXX6112 1 156 164,004 232,00 Zastupitelstva obcíXXXXXXXX X XXXXX
3 130 545,00XXXX XXXXX6171 3 138 632,008 087,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 2 596 445,00 28 136 156,0025 539 711,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

ad 1) Příjem za VPP
ad 2) Tranfer pro DDL (příjem)
ad 3) Příjmy ze stočného
ad 4) Doplatek hodnotící komise Vesnice roku
ad 5) Dotace MAS
ad 6) Oprava mostku u čp.337
ad 7) Výdej na vánoční tvoření
ad 8) Nákup darů pro jubilanty
ad 9) Navýšení záloh na vody na BS
ad 10) Oprava bytu na čp.374
ad 11) PHM hřbitov
ad 12) Oprava hřbitovní zdi
ad 13) Opravy ve sběrném dvoře
ad 14) PHM zeleň

3/4



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 9/2022                       Na zasedání dne: 31.10.2022

Zpracoval: Lenka Žáková       dne: 04.11.2022

ad 15) Transfer pro DDL (výdej)
ad 16) Odměny volební komise

4/4



















Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.10.5 UR022

Návrh rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce

Příjmy Výpis dle
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci1111 1 835 136,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky1112 201 894,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby1113 382 320,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob1121 2 680 488,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je1122 1 000 000,00
Příjem z daně z přidané hodnoty1211 6 507 936,00
Příjem z poplatku ze psů1341 11 300,00
Příjem z poplatku z pobytu1342 3 500,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 715 000,00
Příjem ze správních poplatků1361 8 000,00
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 70 000,00
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 380 000,00
Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a2420 150 000,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného4112 448 400,00
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu4116 104113013 28 192,00
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu4116 104513013 131 808,00
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu4116 13101 32 000,00
Příjem z dobíhajících úhrad z dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů23432119 7 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21122141 50 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21112321 1 460 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113313 3 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113314 250,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113399 80 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21123399 90 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113612 136 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 640 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113613 39 600,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 21 216,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113632 15 000,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193639 30 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků21313639 24 000,00
Příjem z prodeje pozemků31113639 180 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113723 50 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113729 10 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243729 180 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23246171 630,00
Příjem z úroků21416310 750,00

Příjmy - dle 17 603 420,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 13 795 574,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 2 987 446,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 180 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 640 400,00

Rozpočet schválil:

1/5



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.10.5 UR022

Návrh rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce

Výdaje Výpis dle
Nákup materiálu jinde nezařazený51391032 107 372,00
Nákup ostatních služeb51691032 211 500,00
Opravy a udržování51711032 103 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50112141 95 100,00
Ostatní osobní výdaje50212141 79 800,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50312141 32 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50322141 11 600,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50382141 1 650,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje51382141 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392141 10 000,00
Nájemné51642141 220 000,00
Nákup ostatních služeb51692141 2 000,00
Opravy a udržování51712141 50 000,00
Pohoštění51752141 500,00
Pohoštění51752143 2 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 20 000,00
Nákup ostatních služeb51692212 187 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 5 000,00
Opravy a udržování51712219 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392321 400 000,00
Nákup ostatních služeb51692321 700 000,00
Opravy a udržování51712321 242 000,00
Nákup ostatních služeb51692333 20 000,00
Opravy a udržování51712333 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392341 50 000,00
Nákup ostatních služeb51692341 300 000,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51363113 4 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393113 2 000,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313113 1 353 008,00
Nákup ostatních služeb51693114 9 000,00
Nákup ostatních služeb51693313 20 000,00
Opravy a udržování51713313 20 000,00
Ostatní osobní výdaje50213314 14 400,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51363314 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 4 500,00
Elektrická energie51543314 58 080,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51683314 1 815,00
Pohoštění51753314 1 000,00
Ostatní osobní výdaje50213319 10 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223319 50 000,00
Opravy a udržování51713326 100 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393330 30 000,00
Nákup ostatních služeb51693330 200 000,00
Opravy a udržování51713330 136 500,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51683349 10 000,00
Nákup ostatních služeb51693349 20 000,00
Potraviny51313399 5 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373399 50 000,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje51383399 150 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 100 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563399 12 000,00
Nákup ostatních služeb51693399 600 000,00
Pohoštění51753399 5 000,00
Výdaje na věcné dary51943399 38 500,00

2/5



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.10.5 UR022

Návrh rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce
Elektrická energie51543412 10 920,00
Nákup ostatních služeb51693412 120 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223419 150 000,00
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně53293419 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393421 20 000,00
Nákup ostatních služeb51693421 30 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393612 20 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51513612 102 240,00
Elektrická energie51543612 81 280,00
Služby peněžních ústavů51633612 3 547,00
Nákup ostatních služeb51693612 50 000,00
Opravy a udržování51713612 1 250 000,00
Elektrická energie51543631 358 400,00
Nájemné51643631 24 200,00
Opravy a udržování51713631 30 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 5 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563632 12 000,00
Nákup ostatních služeb51693632 139 000,00
Opravy a udržování51713632 200 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50113639 255 600,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50113639 104113013 24 668,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50113639 104513013 115 332,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50113639 13101 37 400,00
Ostatní osobní výdaje50213639 50 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50313639 108 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50313639 104113013 5 286,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50313639 104513013 24 714,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50313639 13101 15 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 36 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 104113013 1 939,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 104513013 9 061,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 13101 6 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50383639 3 340,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50383639 104113013 108,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50383639 104513013 1 092,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50383639 13101 460,00
Ochranné pomůcky51323639 2 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 30 000,00
Elektrická energie51543639 5 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563639 50 000,00
Služby peněžních ústavů51633639 233,00
Nájemné51643639 2 000,00
Nákup ostatních služeb51693639 5 000,00
Opravy a udržování51713639 10 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53623639 6 000,00
Nákup ostatních služeb51693721 12 000,00
Nákup ostatních služeb51693722 750 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393723 3 000,00
Nákup ostatních služeb51693723 530 000,00
Ostatní osobní výdaje50213729 12 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393729 10 000,00
Elektrická energie51543729 5 760,00
Opravy a udržování51713729 300 000,00
Opravy a udržování51713744 100 000,00
Ostatní osobní výdaje50213745 80 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373745 40 000,00

3/5



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.10.5 UR022

Návrh rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 50 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563745 60 000,00
Služby peněžních ústavů51633745 9 518,00
Nákup ostatních služeb51693745 30 000,00
Opravy a udržování51713745 80 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51394350 4 000,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53314350 20 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52224379 28 000,00
Rezerva na krizová opatření59035213 30 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52225512 75 000,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 887 928,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316112 114 780,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 69 120,00
Služby peněžních ústavů51636112 3 800,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50116171 1 250 000,00
Ostatní osobní výdaje50216171 46 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316171 260 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 95 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 4 400,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51376171 120 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 80 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51516171 22 920,00
Plyn51536171 201 000,00
Elektrická energie51546171 84 160,00
Pohonné hmoty a maziva51566171 50 000,00
Poštovní služby51616171 11 000,00
Služby elektronických komunikací51626171 49 000,00
Služby peněžních ústavů51636171 152 400,00
Nájemné51646171 22 950,00
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 20 000,00
Služby školení a vzdělávání51676171 20 000,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51686171 45 000,00
Nákup ostatních služeb51696171 350 000,00
Opravy a udržování51716171 200 000,00
Pohoštění51756171 10 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52226171 15 000,00
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám52296171 18 150,00
Neinvestiční transfery obcím53216171 12 000,00
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně53296171 9 340,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53656171 2 000,00
Úroky vlastní51416310 245 000,00
Služby peněžních ústavů51636310 17 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53626399 500 000,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53656399 1 000 000,00
Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů53646402 98187 14 726,00

Výdaje - dle 17 608 097,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 17 608 097,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 0,00

Rozpočet schválil:

4/5



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.10.5 UR022

Návrh rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn8115 885 737,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků8124 -601 216,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků6008124 90877 -279 844,00

Financování - dle 4 677,00

Rozpočet schválil:

Dne:
Schváleno usnesením číslo:

Počet záznamů: 195

5/5





 
 

 
 

Obecní úřad Lipová 
čp. 422, 407 81 Lipová 
tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 
www.lipova.cz 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 
referent 
tel.: +420 606 712 665 / e-mail: info@lipova.cz  
 

1 

OBEC LIPOVÁ ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR SMĚNY  
ČÁSTI POZEMKŮ 

 
 SMĚNA POZEMKU ČÍSLO 1663/1  DÍL b O VÝMĚŘE 29 m2 

 SMĚNA POZEMKU ČÍSLO 1664  DÍL c O VÝMĚŘE 162 m2 

 SMĚNA POZEMKU ČÍSLO 1660/2  DÍL d O VÝMĚŘE 178 m2 

 SMĚNA POZEMKU ČÍSLO 1660/1  DÍL g O VÝMĚŘE 13 m2 

v k. ú Lipová Lipová u Šluknova  

 
 

 
 

Usnesení č. 31/2022 
 
Vyvěšeno dne:  15. 11. 2022 
K sejmutí dne:   1. 12. 2022 


